
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 955,1 100,0 300,2 511,4 2 066,5 1 722,5 354,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 970,6 19,6 55,5 90,5 378,4 331,8 114,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 780,4 15,7 59,5 89,4 319,7 262,4 49,4
 -  40,0 hodin a více 3 202,4 64,6 184,4 331,5 1 368,1 1 127,9 190,4
 -  nezjištěno 1,8 0,0 0,9 - . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 089,7 82,5 285,0 455,9 1 713,5 1 387,8 247,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 819,8 16,5 53,5 82,8 321,7 282,1 79,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 695,1 14,0 57,6 84,7 285,6 232,3 34,9
 -  40,0 hodin a více 2 573,4 51,9 172,9 288,4 1 106,1 873,3 132,7
 -  nezjištěno 1,4 0,0 0,9 - . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 836,8 16,9 12,9 53,2 343,7 324,1 102,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 143,6 2,9 1,6 7,5 55,0 47,2 32,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 80,6 1,6 1,1 4,4 32,1 28,8 14,2
 -  40,0 hodin a více 612,3 12,4 10,2 41,3 256,4 248,0 56,4
 -  nezjištěno . . - - . . -

Muži 2 817,6 100,0 178,9 305,9 1 198,7 912,1 222,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 440,1 15,6 24,1 44,5 164,8 148,1 58,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 411,0 14,6 38,1 48,7 167,7 123,6 32,9
 -  40,0 hodin a více 1 965,5 69,8 116,3 212,7 865,8 640,0 130,7
 -  nezjištěno 1,1 0,0 . - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 232,2 79,2 168,0 268,5 948,4 697,7 149,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 352,4 12,5 23,1 40,0 133,2 119,0 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,6 13,0 37,0 46,8 150,5 110,5 22,7
 -  40,0 hodin a více 1 511,6 53,6 107,5 181,7 664,6 468,0 89,9
 -  nezjištěno . . . - . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 578,4 20,5 9,5 36,2 247,9 213,8 71,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 85,9 3,0 0,8 4,2 31,3 29,1 20,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,7 1,5 . 1,9 17,2 13,2 9,9
 -  40,0 hodin a více 449,4 15,9 8,3 30,1 199,2 171,4 40,5
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 137,5 100,0 121,4 205,5 867,9 810,4 132,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 530,5 24,8 31,4 46,0 213,6 183,7 55,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 369,4 17,3 21,4 40,7 151,9 138,8 16,5
 -  40,0 hodin a více 1 236,9 57,9 68,0 118,8 502,3 487,9 59,7
 -  nezjištěno . . . - - - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 857,5 86,9 117,0 187,3 765,2 690,2 97,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 467,3 21,9 30,4 42,7 188,5 163,1 42,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 327,6 15,3 20,6 37,9 135,1 121,8 12,2
 -  40,0 hodin a více 1 061,9 49,7 65,4 106,7 441,5 405,3 42,9
 -  nezjištěno . . . - - - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 258,4 12,1 3,4 17,0 95,8 110,3 31,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 57,7 2,7 0,8 3,3 23,7 18,1 11,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 37,8 1,8 . 2,5 14,9 15,6 4,2
 -  40,0 hodin a více 162,9 7,6 2,0 11,2 57,2 76,6 15,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


